Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Moção N°.

Votos de congratulação e aplausos ao

 atleta de fisiculturismo e personal trainer

FABIANO ERNESTO FRANSCISCO.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos

“VOTOS DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS “atleta de fisiculturismo e

personal trainer FABIANO ERNESTO FRANSCISCO.

A presente homenagem é fruto do reconhecimento deste vereador ao Atleta de

fisiculturismo e Personal trainer FABIANO ERNESTO FRANSCISCO DE

MADEIRA conhecido como Fabiano Bope, por ter conquistado o 3° lugar na

categoria Bodybuilder Sênio 85kg no 46°campeonato Sul Americano que

aconteceu entre ao dias 02-06/12/2021 em Buenos Aires na Argentina. Parabéns

por toda dedicação empenho e determinação em seus treinos e muito obrigado,

por representar tão bem o nosso País, estado e a nossa cidade de Anchieta.

 A resistência que você combate fisicamente na academia e a resistência que

você combate na vida só podem construir um caráter forte. O sofrimento é

temporário, a glória é eterna. Esse é o estilo de vida.

Plenário Urias Simões dos Santos, 07 de dezembro de 2021

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

 Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003500310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-07T10:20:10-0300